ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PORTARIA Nº 064 -2025 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARTINS, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, o Sr. PAULO CÉSAR
GALDINO, no uso das atribuições constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a senhora JUCIMEIRE FERREIRA DE
PAIVA, nas atribuições inerentes ao cargo comissionado de
CHEFE DO SETOR DE PROMOÇÕES E EVENTOS –
CC-4, previsto na Lei Municipal n° 565/2013, e com lotação
na Secretaria de Turismo e Meio Ambiente.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de Janeiro de 2025, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARTINS, do
Estado do Rio Grande do Norte, em 28 de janeiro de 2025.

 PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:3AE5F019

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2025. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/01/2025, 09:04 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3AE5F019/81a36a9efdfb2bc3b7287db5063a6da181a36a9efdfb2bc3b7287db5063a6da1 1/1